UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1859

IX. Das Kloster zum heiligen Geist in Salzwedel verspricht, die von
Krocherschen Stiftungen aufrecht zu erhalten, am 4. Mai 1323.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-55003

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55003

3

Henningus, Albertus, fratres, dicti de Ircksieue, nec non alii plurimi fide digni. Datum
Anno Domini MCCCXXII, in vigilia pentecaltes.

Yud einem im Sahre 1782 angefertigten Gopiavium bes Klofters Ulthalbensleben.

IX. Das Kiofter jum Heiligen Geift in Salzwedel verpridht, die von Kedderjhen Stiftungen
aufeedht gu exhalten, am 4, Mai 1323,

Nos Siffridus, dei gracia prepofitus, Tidericus, prior, Totulque Conuentns Canonico-
rum Regularium Monafterii Sancti [piritus prope Saltwedele recognolcimus in hiis [eriptis publice
proteltantes, Quod obligauimus nos ad hoc, Quod omnia et fingula nos et nollri fuccellores in pri-
uilegio [uper elemolinis a Strenuis viris domino D roylekone bone memorie et [uis filiis domino
Johanne ac domino Hinrico, Militibus, necnon Jordano, famulo, dictis de Crocheren, noftro
Mobalterio dinine retributionis intuitu fuarum pro [alute animarum collatis, contenta, beniuole et
diligentillime ac gratuite volumus in perpetuum obferuare, Quod 6 in aliquo, prout in eodem pri-
uilegio continetur, inueniremur nos vel nofiri fuccellores articulo negligentes et rebelles, penam
nobis feu noftris fucceloribus a predictis dominis de Crochere vel eorum fuccelloribos aut eciam
a prepofito de Saltwedele infligendam, Li Stirps eorum evanefcerel, omnino pacienter et beni-
uole vellemus fuftinere. Si vero in Melfis ad Aliare ab ipfis fundato (ficl) in nofiro Monalterio ac
per eofdem dotato (fic!) poft obitum domini Johannis nunc iplum poffidentis celebrandis aliquis
error vel negligencia fieret, quod ablit, vel in vini eciam et oblatarum dacione, quod prefatos de
Crochere aut prepofium de Saliwedele, cum ad ipfom pertineret, lateret, hoc nos in pofiro
Capitulo diltricte corrigere debemus et nofiri fuccellores. Quod fi non corrigeretur per nos vel
noftros [uccellores, qui pro tempore [uerint, quod abfit, hoc non in animas eorundem de Cro=
chere ila quod premium eorum apud deum per hoc minuatar, fed in noftras animas aut [uccel-
forum nofltrorum redundabit. Preterea quod aminiltracionem (fic!) vini et oblalarum ante obilum
domini Johannis iam dicti nunc iplum Altare pollidentis com confenfu fepediciorum de Cro-
chere acceplauimus, que eidem domino Johanni fue vite temporibus in priuilegio eft alleripta,
boe factum eft ad cautelam et ad maiorem bonorum ad elemofinas predictas nobis donatorum per
eofdem de Crochere tuicionem, ne dicantur eadem bova ad aliquod alium (lic!) quam ad no-
ftrum Monalterium perlinere. Dominus Joannes vero fepefatus ab huiufmodi amminiftracione [up-
portatus domum fibi a nobis affignatam pacifice_poffidebit ac pactum [uum decem videlicet frufta
duri Framenti de Decima in villis Robele et Voluefwinkele prope werben tollens altare fu-
pradictum Melfis in priuilegio fepedicto fingulis feriis afleriptis diligenter et deuote officiare debe-
bit. In quorum omnium euidenciam pleniorem Sigilla noftra prefentibus funt appenfa, Dalum anno
domini MCCCXX, in Vigilia Afcenfionis domini nofltri Jefa Chrifti.